Ex stola vero aliisque hoc puncto deductis nihil.

Summa proventus fixi cantoris

cruciferi 30

Ung vármegye

Summa Proventuum cantoris in matre Eörr	<i>floreni 20 cruciferi 35</i>
In 1 ^{ma} Filiali Darma	<i>florenus 1 cruciferi 39</i>
In 2 ^a Filiali Botthfalva	<i>floreni 4 cruciferi 14</i>
In 3 ^a Filiali Bozoss	<i>floreni 3 cruciferi 17</i>
In 4 ^a Filiali Tarnócz	<i>cruciferi 30</i>
Summa omnium cantoris Proventuum	<i>floreni 30 cruciferi 15</i>

Datur hic uti praeattactum est in Matre Eörr Cantor Aeditui omnes obligationes supportans nec in matre nec in filialibus aedituus detur, qui praeter supra deductum proventum aliquid nihil habet.

[fol. 61r]

In Inclyto Comitatu Unghvariensi Dioecesi Munkacsiensi Parochia mater est de nomine

Palágy³⁷

per Familiam Pallagyanam ante annos circiter 32. fundata

1° Domini Terrestres sunt hic Illustrissimi Domini Comites Thomas et Andreas Berényi de Karancs Berény Romano Catholici, Perillustres item ac Generosi Dominus Georgius Karner Augustanea Confessionis, Paulus Bernáth de Bernathfalva Helveticae Confessionis, Nobilis item Domina Clara Palágyi Romano Catholico

2° Ius Patronatus tenent supra titulati Illustrissimi Domini Comites.

3° Animae Confessionis capaces Graeco Catholicae in hac Matre sunt Numero 30.

Caeterae partim Romano Catholici partim Helveticae Confessionis addictae.

4° Coloni hujates Numero 7 sunt ½ sessionis. Inquillinus Numero 1.

5° Datur hic oratorium Helveticae Confessionis cum ministro.

6° Supra titulati Comites cum Nobilibus hic loci residentibus sunt ad invicem divisi

7° Ecclesia Graeco Catholica lignea sumptibus Parochianorum ante 32. annos erecta suppellectibus necessariis fere destituta.

8° Habet annue proventus fixos ex capitali nihil. Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex pulsu campanarum nihil.

Ex Marsupiali aliave elemosina

florenos 4

Summa proventus Ecclesiae

floreni 4

9° Pro casu insufficientis fundi Ecclesia proventus necessitatibus ejus provident supra titulati Illustrissimi Domini Comites et Parochiani caeterioquin Plaebei.

10° Domus Parochialis lignea, stramine tecta e duobus cubiculis, uno pro Parocho, altero pro Familia deserviente et intermediente atrio consistens Parochi habitationi incommoda, ante annos 92. per Parochianos erecta

Caeteris etiam commoditatibus necessariis destituta

11° Parochus autem habet proventus ex fundo unam tertiam sessionis integrae efficiente signanter.

Ex Horto area Parochiali adnexo ex oleribus

florenos 3

Ex gramine partim per se, partim per Parochianos falcari solito currus feoni